
Contacto

Teléfono 968189030
Fax 968189026
Correo Electrónico sea41contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de San Javier, C/ Coronel López Peña, s/n
(30720) San Javier España
ES62

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA41/00001460E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico-Administrativa 41 - Base Aérea de San Javier
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2f0hqe0kTbQ%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tiendas modulares desplegables de media capacidad, literas y
taquillas de campaña para la Academia General del Aire

Suministro de tiendas modulares desplegables de media capacidad, literas y taquillas de campaña para laDescripción 
Academia General del Aire
Valor estimado del contrato 144.427,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 174.756,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 144.427,19 EUR.

Clasificación CPV
39522530 - Tiendas de campaña.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Conforme apartado 7.1 del anexo I del PCAP, plazo de duración

Lugar de ejecución
El suministro será entregado en las instalaciones de la Academia General del Aire - Base Aérea de San Javier en los
lugares indicados por el Responsable del Contrato
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

Coronel López Peña, S/N
(30720) MURCIA España

https://contrataciondelestado.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2f0hqe0kTbQ%3D


Lugar

Licitación electrónica

Dirección Postal

Sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 09:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

158.2. Abierto pluralidad de criterios
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2024 a las 23:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=biU3PM4hPW6CKnsfPwg/jiNMu4ttX1K6R4zVm1vLX5uRTbqBNFUpckeLGHmb53wj%2B6VWqjKUA20NFFD5C%2BjCCKQ8uV7oVn6rfS9CdGpCAvzDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Licitación electrónica

Dirección Postal

Coronel López Peña S/N
(30720) San Javier España

Sobre documentación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 21/08/2024 a las 09:00 horas
Sobre documentación administrativa

Coronel López Peña S/N
(30720) San Javier España

Sobre oferta económica

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
Reducción del plazo de entrega

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MovOQSqztbeTylG zYmBF9Q%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 12/08/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/08/12/pdfs/BOE-B-2024-29134.pdf

ID 0000014078958 |  2024-000930055 | Mon, 02 Sep 2024 10:38:30:583 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90200895082071708277528740944665626875 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MovOQSqztbeTylGzYmBF9Q%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2024/08/12/pdfs/BOE-B-2024-29134.pdf

